
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище                  № 21/1 

 

Про обрання секретаря 21-го засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 21-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Артисюка Андрія Євгеновича та запропонувала обрати 

секретарем 21-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора Борисовича, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 21-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище                  № 21/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище              № 21/3 
 

Про розгляд заяви ТзОВ «Чарівниця ЛТД» 

від 04.08.2022 щодо продажу нежитлового приміщення 

по вул.Незалежності,5  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Стороженко О.В., яка повідомила про 

те, що рішення про включення нежитлового приміщення, що розташоване за 

адресою: м. Рожище, вул. Незалежності, 5 до переліку об’єктів, що підлягають 

приватизації Рожищенською міською радою не приймалося, а вказане вище 

нежитлове приміщення включене до Переліку першого типу (перелік об’єктів, 

щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду на аукціоні), взяти до 

відома. 

2. Заяву ТзОВ «Чарівниця ЛТД» щодо продажу нежитлового приміщення, що 

розташоване за адресою: м. Рожище, вул. Незалежності, 5 відхилити.  

 

 

Голова постійної комісії                          О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище                           № 21/4 
 

Про розгляд заяви ФОП Суса М. А. від  29.08.2022 

щодо передачі в оренду нежитлового приміщення, 

що розташоване за адресою м. Рожище, вул. 

Незалежності, 5  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати Рожищенському міському голові видати розпорядження про 

оголошення аукціону щодо передачі нежитлового приміщення, що розташоване 

за адресою: м. Рожище, вул. Незалежності, 5. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище              № 21/5 
 

 
Про надання у безкоштовне тимчасове 

користування приміщень Рожищенській районній 

організації Товариства Червоного Хреста України 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та надати у безкоштовне тимчасове користування приміщень Рожищенській 

районній організації Товариства Червоного Хреста України. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище              № 21/6 
 

Про виключення майна з Переліку першого типу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та виключити з Переліку першого типу об’єкт, що підлягає передачі в оренду 

через аукціон – нежитлове приміщення загальною площею 70 кв.м., що 

розташоване на першому поверсі гуртожитку за адресою: Волинська область, 

Луцький район, м. Рожище, вул. Незалежності, 43. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище              № 21/7 
 

Про погодження наміру комунальному 

підприємству «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради щодо передачі 

в оренду  через аукціон майна комунальної 

власності Рожищенської територіальної громади та 

включення його до Переліку першого типу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію юриста комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради Шибуні С. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію юриста комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Шибуні С. М. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та погодити намір комунальному підприємству «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради щодо передачі в оренду  через аукціон 

майна комунальної власності Рожищенської територіальної громади, а саме: 

частини приміщення на третьому поверсі трьохповерхової будівлі поліклініки, 

загальною площею 13,2 м2 (позначене на поверховому плані технічного 

паспорта №341), що знаходиться за адресою: Волинська область, місто 

Рожище, вулиця Коте Шилокадзе, 19 та включити його до Переліку першого 

типу. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«02» вересня 2022 року м. Рожище                            № 21/8 

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та надати дозвіл гуманітарному відділу Рожищенської міської ради на списання 

основних засобів, оскільки внаслідок тривалої експлуатації та неодноразових 

ремонтів основних базових вузлів і агрегатів до експлуатації не придатні, а 

саме: 

1.1) Автомобіля ГАЗ-5201, що знаходиться на балансі гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради, інвентарний номер – 10510002, тип кузова 

– вантажний бортовий, державний реєстраційний номер 5569 ВНН, рік 

виготовлення 1990, номер шасі/кузова/рами (VIN) 27135/БН, об’єм двигуна 

V=3485 см3, колір зелений. Свідоцтво про реєстрацію ТЗ ВНС 438729              

від 14 травня 2004 року; 

1.2)  Автомобіля ВАЗ-21093, що знаходиться на балансі гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради, інвентарний номер – 101510001, тип кузова 

– легковий хетчбек, державний реєстраційний номер 026-15 ВК,                        

рік виготовлення 1992, номер кузова/рами (VIN) ХТА210930М0919669, об’єм 

двигуна V=1300 см3, колір білий. Свідоцтво про реєстрацію ТЗ ВНС 405843   

від 27 березня 2003 року.  

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 
 


